



Wietnam

19.06.2023

Plan wyprawy:

1

Warszawa/Berlin

Spotkanie na lotnisku w Warszawie lub Berlinie i wylot do Hanoi.

2

Hanoi

Przylot do Hanoi. Transfer do hotelu w Starej Dzielnicy. Po zakwaterowaniu spacer i powitalna kolacja w restauracji urządzonej w kolonialnej willi. Wprowadzenie w wyjątkowe dziedzictwo kulinarne Wietnamu. W drodze do hotelu zahaczymy o tętniące życiem skrzyżowanie zwane Beer Corner, gdzie można skosztować najtańszego piwa na Ziemi w towarzystwie stołecznej młodzieży. Nocleg.

3

Zatoka Ha Long albo Lan Ha

Poranny transfer do zatoki Ha Long albo mniej uczęszczanej Lan Ha (180km). Po wejściu na pokład i zakwaterowaniu w kabinach przez najbliższy czas nasze oczy cieszyć będzie krajobraz zatopionych w morzu skał wapiennych - mogotów. Zatoka Schodzącego Smoka była naturalnym planem filmowym w takich produkcjach jak „James Bond - Człowiek ze złotym pistoletem”, „Indochine” czy „Kong - Wyspa Czaszki”. W trakcie rejsu zatrzymamy się aby obejrzeć jaskinie, popływać kajakami czy przyjrzeć się pływającym wioskom rybackim. Kolacja, karaoke i

nocleg w kajutach.

4

Zatoka Ha Long - Ninh Binh

Dla chętnych kawa przy wschodzie słońca. Śniadanie i powrót do portu. Przejazd do Ninh Binh (200km). Kolacja z widokiem na skały i pola ryżowe. Nocleg w rodzinnym klimatycznym resorcie.

5

Ninh Binh

Po śniadaniu w hotelu rozpoczynamy całodniową wycieczkę po Ninh Binh - zobaczymy Hoa Lu - historyczną stolicę Wietnamu oraz słynne starożytne świątynie dynastii Le i Dinh. Następnie udamy się na nabrzeże i wyruszamy na krótką wycieczkę łodzią do zbiornika w rezerwacie przyrody Van Long - największym mokradłach w północnym Wietnamie.

Po południu leniwy rejs po rzece Trang An z jej wyjątkową scenerią. Odwiedzimy kilka łatwych jaskiń obfitujących w zjawiska krasowe.

Transfer do Hanoi. Kolacja i zameldowanie w hotelu. Wieczorem możliwość spaceru po płataninie 36 uliczek starego miasta i przyglądania się nigdy nie zamykanym zakładom, sklepom i knajpkom. Dla chętnych pokaz tradycyjnego teatru kukielkowego. Nocleg.

6

Hanoi - Quang Binh

Po wczesnym śniadaniu ruszamy na zwiedzanie stolicy Wietnamu - miniemy ambasadę RP zaraz przy placu przed mauzoleum bohatera Wietnamu - Ho Chi Minha, zwanego Wujkiem Ho. Na placu ogłosił on niepodległość w 1945 roku i tamże po jego śmierci w 1969 r. umieszczono znumifikowane ciało przywódcy. Następnie przejedziemy do pagody umieszczonej na jednym filarze, która ma przypominać kwiat lotosu - symbol buddyjskiego przebudzenia. Odwiedzimy również Świątynię Literatury - pierwszy uniwersytet Wietnamu wybudowany wraz z kompleksem ogrodowym w 1070 roku. Jest to miejsce, w którym studenci wznoszą modły do posągu Konfucjusza o pomyślne wyniki egzaminów.

Odświeżenie w hotelu i wymeldowanie. Lunch, transfer na lotnisko i przelot do Dong Hoi. Nocleg.

7

Phong Nha

Po śniadaniu całodzienna eksploracja majestatycznego Parku Narodowego Phong Nha znanego z największego na świecie systemu jaskiń. Przemierzamy dżunglę mijając wodospady aby dotrzeć do ogromne formacji Hang Chuot. Dalszy trekking do imponującej jaskini Hung Ton i doliny To Mo. Powrót do hotelu na zasłużoną kolację i odpoczynek w bungalowach z bajecznym widokiem. (Wybór jaskini w zależności od terminu i dostępności).

8

Quang Binh - Da Nang - Hoi An

Po wczesnym śniadaniu wymeldowanie i przejazd na dworzec kolejowy na legendarny pociąg Reunification Express o 07:25 do Da Nang. Dalszy przejazd vanem do hotelu w Hoi An.

Zakwaterowanie i po kąpeli w basenie popołudniowa wycieczka piesza po Hoi An.

Zwiedzanie miasta, które było ważnym portem przyciągającym kupców z całego świata. Zobaczymy chińskie sale zgromadzeń, buddyjskie i konfucjańskie świątynie, japoński most i tradycyjne domostwa.

Kolacja w jednej z 5 restauracji Pani Vy – wietnamskiej Nigelli Lawson, królowej nowej kuchni wietnamskiej. Po kolacji możliwość uszycia nieograniczonej liczby garniturów i sukienek u jednego z licznych krawców. Spacer nad brzegiem rzeki rozświetlonej lampionami. Instagram się zawiesza.

9

Hoi An

Jako że Hoi An to kulinarna stolica Wietnamu. Dzień zaczynamy od zakupów na lokalnym targu, po czym płyniemy w tradycyjnych wyplatanych łodziach na połów ryb aby przyrządzić pod okiem szefa kuchni kilka tradycyjnych dań. Degustacja. Kontynuując wątek spróbujemy kanapek „banh mi”, którymi zachwycał się sam Anthony Bourdain. Po południu możliwa przejażdżka rowerami na plażę, czas wolny na przymiarki i poprawki albo relaks przy hotelowym basenie. Nocleg.

10

Ho Chi Hoi An - Ho Chi Minh City

Po śniadaniu wymeldowanie i transfer na lotnisko w Danang. Przelot do Sajgonu, który po zjednoczenia Wietnamu przemianowano na Miasto Ho Chi Minha. Zwiedzanie miasta: Katedra Notre Dame i kolonialny budynek Poczty Głównej z 1891 roku. Katedra Notre Dame została zbudowana w latach 1877-1883, a materiał użyty do jej stworzenia został w całości sprowadzony z Francji. Odwiedzimy też Muzeum z imponującym zbiorem fotografii i pozostałości z Wojny Wietnamskiej. Zameldowanie w hotelu i wyjście na kolację a po niej dla chętnych fakultatywny spektakl w wybudowanej przez Francuzów operze. Cocktail na dachu innej perły kolonialnej architektury - hotelu Rex a dla wytrwałych wizyta na szalonej ulicy życia nocnego - Buy Vien.

11

Ho Chi Minh City - Mui Ne

Poranny przejazd (3h) do wietnamskiej Łeby - kurortu Mui Ne. Brodząc boso w strumieniu spacerujemy po Czerwonym Kanionie. Zakwaterowanie w resorcie. Spacer na zachód słońca nad ruchomymi wydhami. Kolacja z owoców morza. Nocleg.

12

Mui Ne - Ho Chi Minh City

Relaks nad morzem. Popołudniowy transfer na lotnisko. Wieczorny lot do Polski.

13

Warszawa/Berlin

Lądowanie w Warszawie lub Berlinie.

Cena:

10760* PLN

* cena gwarantowana dla grupy min. 8-osobowej

Dopłata do pokoju 1-osobowego tam, gdzie to możliwe: 1580 PLN

Cena obejmuje:

- 2 przeloty lokalne: Hanoi - Dong Hoi, Danang - Saigon,
- transfery klimatyzowanym minibusem oraz przejazd pociągiem z Dong Hoi do Da Nang
- rejs luksusowym statkiem po zatoce Lan Ha / Ha Long
- korzystnie położone butikowe hotele 3*** ze śniadaniem i jeśli to możliwe z basenem (kładziemy nacisk na autentyczną atmosferę i widoki, oprócz miejsc, gdzie taki standard jest niedostępny)
- opiekę doświadczonego pilota - pasjonata Azji oraz przy trekkingach lokalnych przewodników
- wymienione atrakcje
- koszty wizy do Wietnamu

Cena nie obejmuje:

- przelotu głównego Warszawa - Hanoi i Saigon - Warszawa
- wydatków własnych
- obiadokolacji
- ubezpieczenie KL, NNW i bagażu
- zwyczajowych napiwków
- atrakcji opcjonalnych

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.